HR Mitte-Niedersachsen 2018/19

Regionsoberliga weibl. Jugend C

HSG PHOENIX Bassum-Twistringen-Syke

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.02.09.2018 12:00 609122 HSG Mittelweser/Eystrup HSG PHOENIX 29:14
So0.09.09.2018 12:00 401171 HSG PHOENIX JMSG Ach./Bad./Uph. 19:13
Sa. 22.09.2018 15:00 401171t HSG PHOENIX JH Moln 1l 37:9
Sa. 20.10.2018 16:00 401171 v HSG PHOENIX JH Moln 10:28
So.28.10.2018 11:00 609176 Jugendhandball Wimme HSG PHOENIX 18:22
So. 04.11.2018 15:00 401113 HSG PHOENIX HSG Verden-Aller Il 30:28
So.11.11.2018 12:15 401171 HSG PHOENIX TV Oyten Il 22:23
So0.25.11.2018 10:30 401168 HSG PHOENIX TusS Sulingen 18:17
Sa. 01.12.2018 15:00 401171 HSG PHOENIX HSG Mittelweser/Eystrup 18:23
So. 09.12.2018 13:45 609115 JMSG Ach./Bad./Uph. HSG PHOENIX 23:28
Mo0.14.01.2019 18:00 609144 v MSG Daverden HSG PHOENIX 20:17
Sa. 26.01.2019 16:00 609109t JH Moln 1l HSG PHOENIX 14:35
So0.10.02.2019 14:30 609109 JH Moln HSG PHOENIX 40:29
So.17.02.2019 13:00 401171 HSG PHOENIX Jugendhandball Wimme 36:30
Sa. 23.02.2019 13:30 609102 HSG Verden-Aller I HSG PHOENIX 27:24
Sa. 09.03.2019 12:00 609145 TV Oyten Il HSG PHOENIX 20:19
So.24.03.2019 15:00 401171 HSG PHOENIX MSG Daverden 28:26
So. 31.03.2019 12:30 401166 TusS Sulingen HSG PHOENIX 15:21
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Hallenverzeichnis

401113

401166

401168

401171

609102

609109

609115

609122

609144

609145

609176

Bassum, SH Neu SZ

Am Schutzenplatz, 27211 Bassum
Sulingen, SH Sz

Edenstralle, 27232 Sulingen

Syke, Olympia-Halle
La-Chartre-Stral3e, 28857 Syke
Twistringen, SH SZ

Am Muhlenacker, 27239 Twistringen

Verden, Campushalle
Trift 1, 27283 Verden

Morsum, SH

Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum
Uphusen, SH

Am Arenkamp, 28832 Achim (OT Uphusen)
Eystrup, SH

Schulstrasse 1, 27324 Eystrup

Langwedel, SZ

SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel

Oyten, SH 1

PestalozzistralRe 10, 28876 Oyten

Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Mitte-Niedersachsen 2018/19

Regionsoberliga weibl. Jugend C

HSG PHOENIX Bassum-Twistringen-Syke

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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